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Tempļa svētības

E
s vēl joprojām atceros to, kā mani vecāki aizveda 

mūsu ģimeni uz jaunuzcelto Šveices Templi, 

pirmo Eiropā, lai mēs kļūtu par mūžīgo ģimeni. 

Toreiz man bija 16 gadu, un es biju jaunākais no četriem 

bērniem. Mēs kopā metāmies ceļos pie altāra, lai šeit 

uz zemes ar priesterības spēku tiktu saistīti un mums 

būtu brīnišķīgs apsolījums, ka mēs varam tikt saistīti uz 

mūžību. Es nekad neaizmirsīšu to brīnišķīgo brīdi.

Uz mani kā zēnu tas, ka mēs šķērsojām valsts robežu, 

lai tiktu saistīti kā ģimene, atstāja diezgan lielu iespaidu. 

Man tas simbolizē to, kādā veidā tempļa darbs šķērso 

pasaulīgās robežas, lai nestu mūžīgās svētības visiem 

zemes iedzīvotājiem. Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus 

Baznīcas tempļi patiesi ir uzcelti visas pasaules labumam, 

neņemot vērā tautību, kultūru vai politiskos uzskatus.

Tempļi ir stingras liecības tam, ka labestība gūs 

virsroku. Prezidents Džordžs K. Kanons (1827–1901), 

pirmais padomnieks Augstākajā Prezidijā, reiz teica: 

„Katrs pamata akmens, kas ir ielikts templim, un katrs 

templis, kas ir pabeigts ... mazina Sātana varu uz zemes 

un palielina Dieva spēku un godbijību.” 1

Lai arī katrs templis palielina taisnīguma ietekmi uz 

zemes, lielākās svētības, protams, saņem tie, kas paši 

apmeklē templi. Tur mēs saņemam turpmāko gaismu 

un zināšanas un noslēdzam svētas derības, kuras, ja tās 

ievēro, palīdzēs staigāt Kristus mācekļa ceļus. Īsumā, 

tempļi māca mums par dzīves svēto mērķi un palīdz 

mums atrast patieso fizisko un garīgo vadību.

Taču mēs neapmeklējam templi tikai savā labā. 

Katru reizi, kad mēs ieejam šajās svētajās ēkās, mēs 

spēlējam lomu svētītā izpirkšanas un pestīšanas darbā, 

kas ir kļuvis pieejams visiem Dieva bērniem Tēva 

Vienpiedzimušā Grēku Izpirkšanas rezultātā. Tā ir 

nesavtīga un svēta kalpošana, un šī kalpošana ļauj  

mums, mirstīgajiem, piedalīties svētā darbā, kļūstot  

par atsvabinātājiem Ciānas kalnā.

Tos, kas kaut kādu iemeslu dēļ nevar apmeklēt 

templi tagad, es mudinu darīt visu, kas ir jūsu spēkos, 

lai būtu derīgas tempļa rekomendācija cienīgi. Tempļa 

rekomendācija ir uzticības simbols, kas liecina par 

apņemšanos kalpot Tam Kungam. Tas ir simbols, kas 

izrāda mūsu mīlestību pret To Kungu, jo kā Jēzus mācīja: 

„Kam ir Mani baušļi un kas viņus tur, tas Mani mīl; bet, 

kas Mani mīl, to Mans Tēvs mīlēs un Es to mīlēšu un tam 

parādīšos” ( Jāņa 14:21).

Turpinoties pasaules ainavas izgreznošanai ar šīm 

svētajām celtnēm, kas ir iesvētītas Tam Kungam, es 

lūdzu, lai mēs darītu savu daļu, pievelkot debesis 

tuvāk zemei tādējādi, ka paliekam cienīgi, turot tempļa 

rekomendāciju un izmantojot to. Ja mēs tā darīsim, 
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taisnīgums noteikti pieņemsies spēkā ne tikai mūsu 

dzīvē un mājās, bet arī mūsu sabiedrībā un visā pasaulē.

ATSAUCE

 1. George Q. Cannon, in “The Logan Temple,” Millennial Star,  
1877. gada 12. novembris, 743.

KĀ MĀCĪT NO ŠĪ VĒSTĪJUMA

Vairums cilvēku labāk iemācīsies un atcerēsies 

ilgāk, ja jūs idejas pasniegsiet, izmantojot vizuālos 

palīglīdzekļus, nevis vienkārši to izstāstot (skat. Teaching, 

No Greater Call [1999], 182). Mācīšanas laikā parādiet 

tempļa attēlu. Pēc tam, kad esat izlasījuši šo rakstu, 

apspriediet to, kāpēc templis prezidentam Uhtdorfam 

ir svarīgs. Uzaiciniet mazus bērnus uzzīmēt to, kā viņu 

ģimene ir attēlota pie tempļa.

Teaching, No Greater Call rakstīts: „Mudiniet tos, 

kurus jūs mācāt, izvirzīt vienu vai vairākus mērķus, kas 

varētu palīdzēt viņiem dzīvot atbilstoši tiem principiem, 

kurus jūs esat mācījuši” (159). Apsveriet iespēju izlasīt 

prezidenta Uhtdorfa vēstījumu kopā ar ģimeni un uza-

icināt ģimenes locekļus uzrakstīt personīgo mērķi, kas 

palīdzēs viņiem palikt cienīgiem, turot tempļa reko-

mendāciju un izmantojot to.

JAUNIEŠI

Skats no augstākas vietas
Mendija Rajena Holmsa

Kad biju jauniete, man bija daudz iespēju veikt 

kristības par mirušajiem Sandjego Kalifornijas 

Templī. Lai arī katra reize bija patīkams notikums,  

taču viens ceļojums man ir īpaši palicis prātā.

Man bija 16 gadi, manai mazajai māsai tikko 

palika 12 gadi, un viņa pirmo reizi devās kristīties 

par mirušajiem. Tā kā tā bija viņas pirmā reize, mēs 

nolēmām apiet apkārt templim pēc tam, kad būsim 

pabeigušas kristīšanos par mirušajiem.

Tempļa vienā pusē atradās vairāki skatu punkti, 

uz kuriem tad mēs arī devāmies. Tā kā Sandjego 

Templis atrodas blakus lielceļam ar intensīvu satiksmi, 

tad, stāvot skatu punktā, jūs patiesībā skatāties uz 

automaģistrāli.

Tajā dienā, stāvot uz tempļa zemes augstākās 

vietas, es ieguvu jaunu skatījumu uz dzīvi. Es lūkojos 

lejā uz pasauli ar tās skrienošajām mašīnām, pilnajiem 

iepirkšanās centriem un ar tās apzīmētām ceļa zīmēm.

Tas notika toreiz, kad man prātā iešāvās doma: „Tu 

negribi būt daļa no tā visa, tā nav patiesā dzīves nozīme.” 

Mani vienmēr mācīja, ka dzīves mērķis ir atgriezties, lai 

dzīvotu kopā ar Debesu Tēvu, un kļūt kā Viņš. Es zināju, 

ka man nav vajadzīgas pasaules lietas, lai sasniegtu šo 

mērķi.

Es pagriezos un paskatījos uz skaisto templi, es biju 

pateicīga par evaņģēlija zināšanām un to skatu, ko tas 

man deva. Es zināju, ka haosa vidū un nedrošajā pasaulē 

es esmu atradusi augstāku vietu, uz kuras balstīties.

Tajā dienā templī es apsolīju savam Debesu Tēvam, 

ka vienmēr nostāšos Viņa pusē un nevis pasaules pusē. 

Vienalga, ko pasaule mums stādīs pretī, mēs to varam 

pārvarēt, turot derības, kuras mēs esam noslēguši, un 

stāvot svētās vietās (M&D 87:8 ).

BĒRNI

Padarīt pasauli skaistāku

Prezidents Uhtdorfs teica, ka tad, kad tiek  

uzcelts templis, tas palielina Dieva spēku uz 

zemes un padara pasauli par skaistāku vietu. Tālāk 

sniegtas dažas no brīnišķīgām svētībām, kuras  

templis dod cilvēkiem. Ja dzīvosiet cienīgi, lai kādu 

dienu varētu ieiet templī, katra no šīm svētībām  

var būt jūsu!

Mīlestības un skaistuma vieta

Kristīšanās to cilvēku labā, kas nebija kristīti, kad  

bija vēl dzīvi

Laulība, kas var turpināties mūžīgi

Bērni saistīti ar vecākiem uz mūžu

Vieta, kur mācīties par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu

Cienīga, paklausīga dzīve
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